

MUNICÍPIO DE NAZARE DO PIAUI
NAZARÉ DO PIAUÍ-PI

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

REGIME DIF. DE COMPRAS Nº 0000001/2022

Processo Administrativo Nº 0000061/2022

Tipo: AQUISIÇÃO

PRESIDENTE: MISLAVE DE LIMA SILVA

Data de Publicação: 11/10/2022 16:21:02

MOVIMENTOS DO PROCESSO

26/10/2022 08:44:25	CADASTRO DE PROPOSTA	SANTOS & MUNIZ EMPREENDIMENTOS LTDA
26/10/2022 08:59:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SANTOS & MUNIZ EMPREENDIMENTOS LTDA

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: CONVENCIONAL
Descrição: VASO SANITARIO CONVENCIONAL 1P5.03 ICASA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 638,78		Valor Total: 1.277,56
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: ORIGINAL
Descrição: PORTAO 1 FL. 1,70x2,10m PERFIS DE ACO E MALHA DE ACO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 857,44		Valor Total: 857,44
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: ORIGINAL
Descrição: CALCADA CONCRETO ARMADO - ESPESSURA 7cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 115,86		Valor Total: 5.793,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: HORUS WHITE	Modelo: ORIGINAL
Descrição: PISO CERAMICO 45X45CM HORUS WHITE ELIANE			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 116,66		Valor Total: 39.664,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: ORIGINAL
Descrição: ARGAMASSA CIM./AREIA 1:5 COM ADITIVO			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 26,39		Valor Total: 8.972,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: ORIGINAL
Descrição: REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA QUARTZOLIT CINZA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 15,62		Valor Total: 3.748,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: ORIGINAL
Descrição: CHAPISCO ARGAMASSA PREFABRICADA EM PAREDES			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 8.192,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VERBRAS	Modelo: ORIGINAL
Descrição: APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 11,68		Valor Total: 7.475,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: ORIGINAL
Descrição: COBERTURA TELHA COLONIAL CAPA-BICA EM ESTRUTURA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,20		Valor Total: 9.020,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: ORIGINAL
Descrição: RIPA DE MADEIRA CAMBARA 1,5x5,0cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 365,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: ORIGINAL
Descrição: BDI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21.341,50		Valor Total: 21.341,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NAZARE DO PIAUI
NAZARÉ DO PIAUÍ-PI**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTOS & MUNIZ EMPREENDIMENTOS LTDA	079 36.210.195/0001-41	106.707,50	106.707,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

11/10/2022 16:21:01	PUBLICADO			
11/10/2022 16:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
26/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
26/10/2022 09:09:31	MENSAGEM	PRESIDENTE		
	BOM DIA, LICITANTE			
26/10/2022 09:09:46	MENSAGEM	PRESIDENTE		
	DAREMOS INÍCIO A PRESENTE LICITAÇÃO			
26/10/2022 09:13:42	DISPUTA ABERTA			
26/10/2022 09:13:42	LANCE	SANTOS & MUNIZ EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 079)		106.707,50
26/10/2022 09:23:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SANTOS & MUNIZ EMPREENDIMENTOS LTDA			
26/10/2022 09:23:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
26/10/2022 09:23:42	HABILITAÇÃO			

PRESIDENTE: MISLAVE DE LIMA SILVA

APOIO MARIA FRANCINETE DA SILVA

APOIO FRANCISCO ADRIANO DE SOUSA